ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Município de Três Coroas – Concurso Público nº 01/2014 – Edital nº 009/2014 –                               pág. 1                   Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
EDITAL Nº 009/2014

HOMOLOGA O RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL
Nº 001/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO GRADE, Prefeito Municipal de Três Coroas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a Homologação do Resultado da Prova de Títulos e a Classificação Final
para o cargo de Professor se Música, do Concurso Público nº 01/2014.

I – A Homologação do Resultado da Prova de Títulos encontra-se abaixo:

Cargo: Professor de Música

Insc.  Nome do Candidato Prova
Títulos

403 CÁSSIA NEIVERT N.A.T.
267 CRISTINA CABRAL FERNANDEZ N.A.T.
310 EDISON VALÉRIO VERBISCK 10,00
268 RENAN MARTINS CASTELLO N.A.T.

Observação: N.A.T. significa que o(a) candidato(a) não apresentou títulos.

II – A Homologação da Classificação Final encontra-se abaixo:

Cargo: Professor de Música

Insc.  Nome do Candidato Port.  Did. Leg./Esp.  Prova
Escrita  Red. Total Prova

Títulos  Total Classificação
Final

310 EDISON VALÉRIO VERBISCK 5 4 13 55,00 7,00 62,00 10,00 72,00 1º
268 RENAN MARTINS CASTELLO 4 3 18 62,50 6,00 68,50 N.A.T. 68,50 2º
267 CRISTINA CABRAL FERNANDEZ 3 6 15 60,00 8,10 68,10 N.A.T. 68,10 3º
403 CÁSSIA NEIVERT 5 6 12 57,50 7,50 65,00 N.A.T. 65,00 4º

Observação: N.A.T. significa que o(a) candidato(a) não apresentou títulos.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e

www.trescoroas.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.
Três Coroas, 23 de junho de 2014.

ROGÉRIO GRADE,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra